γου με τίτλο «Έργο ενισχυμένης εντομολογικής επιτήρησης στις Περιφερειακές Ενότητες Αιτωλοακαρνα
νίας, Φωκίδας, Άρτας, Θεσπρωτίας, Ιωαννίνων, Πρέβεζας, Κέρκυρας και Λευκάδας, για το έτος 2024», μ
ε Επιστημονικά Υπεύθυνο τον Καθηγητή του Τμήματος Αειφορικής Γεωργίας, κ. Γεώργιο Τσιάμη και συ
νολικού ποσού μέχρι των είκοσι τριών χιλιάδων διακοσίων τριάντα δύο ευρώ (23.232€) απαλλαγμένου Φ
ΠΑ και συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων 10% του Φορέα Οικονομικής Διαχείρισης (ΕΛΚΕ).
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ